De beato Urbano vero eodem die nihil fit sed in ante transferatur.

**In s. Urbani papae et martyris**

int	Sacerdos tui, Domine	i
gr	Inveni David	i
alv	Memento Domine David	i
of	Veritas mea	i
co	Fidelis servus	i

int	Clamaverunt iusti	i
gr	Clamaverunt iusti	i
alv	Ego vos elegi	i
of	Laetamini in Domino	i
co	Iustorum animae	i

**In ss. martyrum Primi et Feliciani**

int	Sapientiam sanctorum	i
gr	Confitebuntur anima	i
alv	Confitebuntur	i
of	Mirabilis Deus	i
co	Ego vos elegi	i

**In s. Barnabae Apostoli****nota:** Officium Mihi autem, et cetera

int	Mihi autem	i
-----	------------	---

**In ss. Basilidis, Cyrini, Noboris et Nazarii martyrum**

int	Intret in conspectu	i
gr	Vindica Domine sanguinem	i
alv	Corpora sanctorum	i
of	Exultabunt sancti	i
co	Posuerunt mortalia servorum	i

**In s. Antonii presbyteri et confessoris**

int	In medio ecclesiae	i
gr	Os iusti	i
alv	Antoni, compar inclite	i
f.175v	alv Iustus germinabit	i
of	Veritas mea	i
co	Domine, quinque talenta	i

**nota:** Infra octavam et ipsa die octavae fit idem officium quod in die de festo. Vero s. Silverii quod in die octavae cadit nihil eodem die fit sed in ante transfertur**In ss. Marci et Marcelliani**

int	Salus autem iustorum	i
gr	Iustorum animae	i
alv	Iusti epulentur	i
of	Anima nostra	i
co	Amen dico vobis quod vos	i

**In ss. Gervasii et Protasii martyrum**

int	Loquetur Dominus	i
gr	Gloriosus Dominus	i
alv	Laetamini in Domino	i
of	Laetamini in Domino	i
co	Posuerunt mortalia	i

**In vigilia s. Iohannis Baptistae**

int	Ne timeas, Zacharia	
ps	Domine, in virtute tua	
v	Gloria	im
f.176	gr Fuit homo missus a Deo	
	v Ut testimonium	
	of Gloria et honore	i
	co Magna est gloria	i

**In Nativitate s. Iohannis Baptistae**

int	De ventre matris meae	
f.176v	ps Bonum est confiteri	
	v Gloria	im
	gr Priusquam te formarem	
	v Misit Dominus manum suam	
f.177	alv Tu puer propheta Altissimi	
	alv Ne timeas Zacharia	
	of Iustus ut palma	i
	co Tu puer propheta Altissimi	

**nota:** Infra octavam et ipsa die octava fit idem officium quod in die.

Notandum quod de Dominica quae occurrit in festo vel infra octavam Nativitatis beati Iohannis nihil fit. Tunc qua ante sequentem Dominicam nulla occurrit feria in qua possit officium eius cantari. Sed de eadem Dominicā fit commemoratio tantum ad Vespertas, Matutinas et missam in Dominicā sequenti, qua scilicet occurrit post festum apostolorum et prima feria qua squitur post octavam apostolorum cantatur officium missae eiusdem Dominicæ de qua facta est commemoratio. Similiter fit de Dominicā qua venit in festo vel infra octavam sancti Laurentii in Dominicā qua occurrit post festum Assumptionis et prima feria post octavam Assumptionis. Si vero numerus hebdomadarum usque ad Adventum excedat numerum officiorum dominicalium officia dominicarum quae occurunt infra praedictas quattuor octavas exceduntur totaliter post easdem octavas in ante per Dominicās ut oportet. Si post octavas Apostolorum et Assumptionis beatae Virginis contingat fieri officium feriale dicitur officium missae praecedentis Dominicæ. Et si officia superent hebdomadas distribuuntur sicut dictum est de talibus post octavam Epiphaniae.

**In sanctorum martyrum Iohannis et Pauli**

int	Multae tribulationes	i
gr	Ecce quam bonum	i
alv	Haec est vera fraternitas	i
of	Gloriabuntur in te omnes	i
co	Et si coram hominibus	i

**f.177v In vigilia apostolorum Petri et Pauli**

int	Dicit Dominus Petro	
ps	Caeli enarant gloriam Dei	
v	Gloria	im

gr	In omnem terram	i
of	Mihi autem	i
co	Simon Iohannis diligis me	
f.178	<b>In festo apostolorum Petri et Pauli</b>	
int	Nunc scio vere	
ps	Et Petrus ad se reversus	
v	Gloria	im
gr	Constitues eos	i
alv	Tu es Petrus	
of	Constitues eos principes	i
co	Tu es Petrus	
f.178v	<b>In Commemoratione s. Pauli</b>	
int	Scio cui credidi	
ps	Domine probasti me	
v	Gloria	im
gr	Qui operatus est	
f.179	v Gratia Dei in me	
alv	Sancte Paule postole	
of	Mihi autem	i
co	Amen dico vobis	i
<b>nota:</b> Infra octavam apostolorum ad missam omnia dicuntur de communi apostolorum praeter orationem: Deus qui hodierna die cum sua secreta et post communione.		
<b>In ss. Processi et Martiniani</b>		
int	Iudicant sancti	i
gr	Exultabunt sancti	i
alv	Iudicabunt sancti	i
of	Gloriabuntur in te	i
co	Anima nostra sicut passer	i
<b>In octava apostolorum Petri et Pauli</b>		
int	Sapientiam sanctorum	i
gr	Iustorum animae	i
alv	Vos estis	i
of	Exultabunt sancti	i
co	Iustorum animae	i
<b>In ss. Martyrum Septem Fratrum et s. Rufinae et Secundae virginis et martyrum</b>		
int	Laudate pueri Dominum	i
gr	Anima nostra sicut	i
alv	Laudate pueri Dominum,	i vel:
alv	Haec est vera fraternitas	i
of	Anima nostra	i
co	Quicumque fecerit	i

**In s. Praxedis virginis**

int	Loquebar de testimoniis	i
gr	Dilexisti iustitiam	i
alv	Specie tua	i
of	Diffusa est gratia	i
co	Simile est regnum caelorum	i

f.179v

**In s. Mariae Magdalene**

int	Me expectaverunt	i
gr	Dilexisti iustitiam	i
alv	Diffusa est gratia	i
of	Filiae regum in honore	i
co	Feci iudicium	i

**In s. Apolinaris episcopi et martyris**

int	Sacerdotes Dei	i
gr	Inveni David	i
alv	Iuravit Dominus	i
of	Veritas mea	i
co	Domine, quinque talenta	i

**In ss. martyrum Abdon et Sennen**

int	Intret in conspectu tuo	i
gr	Gloriosus Deus	i
alv	Iustorum animae	i
of	Mirabilis Deus	i
co	Posuerunt mortalia	i

**In s. Petri ad vincula**

int	Nunc scio vere	i
gr	Constitues eos	i
alv	Solve iubente Deo	
of	Constitues eos	i
co	Tu es Petrus	

**In festo s. Stephani papae et martyris**

int	Sacerdotes eius induant	i
gr	Ecce sacerdos magnus	i
alv	Tu es sacerdos	i
co	Domine quinque talenta	i

**nota:** In Inventione s. Stephani Prothomartyris ad missam omnia dicuntur de naali eius

**In ss. martyris Sixti papae, Felicissimi et Agapiti**